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1. Jsou oznámení učiněná anonymně řešena ve stejném režimu jako oznámení

neanonymní? (tzn. Jsou přijímána a řešena ve stejných lhůtách a stejným

procesem jako neanonymní)

Odpověď:

Ne

2. Zúčastnily se příslušné osoby školení nebo jiných vzdělávacích aktivit v oblasti

ochrany oznamovatelů v předchozím kalendářním roce? Uveďte prosím do

komentáře název školení či vzdělávací aktivity a jejich poskytovatele.

Odpověď:

Ne

3. Školila samospráva či její úřad i své další zaměstnance (mimo příslušné osoby)

o ochraně oznamovatelů v předchozím kalendářním roce?

Odpověď:

Ne

4. Uveďte prosím odkaz na vnitřní předpis upravující ochranu oznamovatelů.

Pokud tento předpis není dostupný způsobem umožňující dálkový přístup,

žádáme o jeho vložení jako soubor k této otázce.

Odpověď:

Bez odpovědi
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